



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

10/03/2020 13:37:26

Pesquisa de Preços Nº 000012/2020 - 02/03/2020 - Processo Nº 001931/2020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00036395	ACHOCOLATADO EM PÓ (MISTURA DE CACAU EM PÓ SOLÚVEL) embalagem contendo no mínimo 400g	UND	230,00	4,560	1.048,80
00002		00036396	AÇÚCAR REFINADA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1KG	UND	30,00	3,930	117,90
00003		00036397	AMEIXA EM CALDA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO O PESO LÍQUIDO 850G	UND	50,00	15,760	788,00
00004		00036398	ARROZ TIPO 01 - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 5 KG	UND	800,00	15,160	12.128,00
00005		00036399	ATUM SÓLIDO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM 170G	UND	30,00	7,280	218,40
00006		00036400	AZEITE DE OLIVA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML	UND	40,00	21,760	870,40
00007		00036401	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO embalagem sachê contendo no mínimo o peso drenado de 150g	UND	150,00	5,750	862,50
00008		00036402	BATATA PALHA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 400G	UND	120,00	11,060	1.327,20
00009		00036403	CALDO DE GALINHA CAIXA COM 6 CUBOS PESO 57G validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	UND	150,00	2,430	364,50
00010		00036404	CALDO DE GALINHA EM PÓ - EMBALAGEM COM 1 KG	UND	30,00	12,800	384,00
00011		00036405	CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	100,00	8,060	806,00
00012		00036406	COCO RALADO DESIDRATADO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	100,00	17,830	1.783,00
00013		00036407	DOCE DE LEITE PASTOSO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	130,00	6,860	891,80
00014		00036408	EXTRATO DE TOMATE- EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 200G	UND	320,00	2,330	745,60
00015		00036409	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG	UND	500,00	3,580	1.790,00
00016		00036410	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG	UND	300,00	4,780	1.434,00
00017		00036411	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 100G	UND	220,00	3,010	662,20
00018		00036412	FUBÁ TIPO 1 - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG	UND	650,00	2,260	1.469,00
00019		00036413	IOGURTE BISNAGA (SABOR DIVERSOS) - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 100 ML	UND	6.500,00	1,480	9.620,00
00020		00036414	LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO DE 1 LITRO	UND	5.000,00	3,400	17.000,00
00021		00036415	LEITE EM PÓ DE SOJA - EMBALAGEM COM 400 GR	UND	120,00	18,300	2.196,00
00022		00036416	MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO DE 1 KG	UND	300,00	4,360	1.308,00
00023		00036417	MARGARINA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	300,00	6,240	1.872,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

10/03/2020 13:37:26

Pesquisa de Preços Nº 000012/2020 - 02/03/2020 - Processo Nº 001931/2020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024		00036418	MILHO PARA CANJICÃO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	300,00	2,250	675,00
00025		00036419	MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	300,00	2,330	699,00
00026		00036429	MILHO VERDE EM CONSERVA – EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 200G DRENADO	UND	300,00	2,330	699,00
00027		00036430	MISTURA PARA BOLO SABOR FESTA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 400G	UND	600,00	2,560	1.536,00
00028		00036431	PÃO DE FORMA- EMBALAGEM CONTENDO 500G	UND	500,00	6,080	3.040,00
00029		00036432	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	140,00	6,090	852,60
00030		00036433	POLVILHO DOCE - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	140,00	5,530	774,20
00031		00036434	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS 2 LITROS	UND	1.100,00	3,580	3.938,00
00032		00036435	SAL DE COZINHA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG	UND	400,00	1,450	580,00
00033		00036436	TEMPERO COMPLETO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1KG	UND	30,00	9,950	298,50
00034		00036437	TRIGO PARA QUIBE – EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500G	UND	70,00	3,060	214,20
00035		00036438	VINAGRE BRANCO – EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 750 ML	UND	80,00	1,980	158,40
00036		00036439	BACON	KL	50,00	29,500	1.475,00
00037		00036440	CARNE BOVINA BIFE DE PRIMEIRA - IN NATURA	KL	600,00	26,450	15.870,00
00038		00036441	CARNE BOVINA MÚSCULO EM CUBOS - IN NATURA	KL	800,00	18,960	15.168,00
00039		00036442	CARNE PERNIL DE PORCO SEM OSSO - IN NATURA	KL	1.300,00	18,160	23.608,00
00040		00036443	LINGUIÇA TOSCANA DE CARNE SUÍNA DE 1ª QUALIDADE	KL	350,00	20,580	7.203,00
00041		00036465	CARNE SECA (CHARQUE) EMBALADA A VACUO - PACOTE COM 01 KG	KL	300,00	26,630	7.989,00
00042		00036468	AMACIANTE DE ROUPA - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 2 LITROS	UND	190,00	6,430	1.221,70
00043		00036467	CONDICIONADOR DE CABELO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML	UND	100,00	8,000	800,00
00044		00036469	CREME PARA PENTEAR CABELO- EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG	UND	100,00	8,330	833,00
00045		00036470	SHAMPOO PARA CABELO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 350 ML	UND	100,00	7,400	740,00
00046		00036471	DESODORANTE SPRAY 100 ML	UND	240,00	6,730	1.615,20
00047		00036472	CREME HIDRATANTE CORPORAL	UND	90,00	8,330	749,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

10/03/2020 13:37:26

Pesquisa de Preços Nº 000012/2020 - 02/03/2020 - Processo Nº 001931/2020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048		00036473	LIMPA ALUMÍNIO - EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML	UND	60,00	2,380	142,80
00049		00036474	SABÃO DE COCO- EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG	UND	40,00	12,000	480,00
00050		00036475	SABÃO EM BARRA- EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 1 KG	UND	150,00	6,550	982,50
00051		00036476	HASTES FLEXIVEIS DE ALGODÃO CX COM 75	UND	100,00	2,190	219,00
00052		00036477	PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS	UND	110,00	4,150	456,50
00053		00036478	SACOLA CHUP-CHUP PACOTE COM 1.000 UNIDADES	UND	10,00	28,330	283,30
00054		00036479	SACO DE LIXO 30 LT.- ROLO COM MÍNIMO DE 30 SACOLAS	UND	250,00	11,330	2.832,50
							155.821,40